Gmina Choszczno

Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Planowania Przestrzennego
ul. Wolności 24, 73-200 Choszczno

tel. 95 765 9300 fax 95 765 9306

mdesecka@gmina.choszczno.pl 
www.choszczno.pl 
ZP.271.5.2015.GIM

PYTANIA DO TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

na wymianę istniejącej drewnianej stolarki okiennej i drzwiowej  na nową stolarkę okienną i drzwiową z profili PCV oraz poszerzenie dwóch otworów komunikacyjnych w Publicznym Gimnazjum w Choszcznie
Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SIWZ:
1. „ Czy, w stosunku nawiewników higrosterowalnych określonych w pkt 2.1 dokumentu STWiORB (str. 3), Zamawiający wymaga przedstawienia Aprobat Technicznych poświadczających spełnienie wymagań nawiewnika już na etapie składania ofert? Jeżeli nie, to na jakim etapie ?”
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie. Zamawiający wymaga przedstawienia Aprobat Technicznych na etapie odbioru robót (dokumentacja odbiorowa)
2. „Czy w stosunku do ww. nawiewników higrosterowalnych, Zamawiający poprzez określenie wartości tłumienia akustycznego (od 35 dB do 38 dB) rozumie wartości tłumienia akustycznego dla otwartego nawiewnika Dn,e,w(C; Ctr)?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

3. „Czy Zamawiający dopuszcza lub wymaga, by określone powyżej higrosterowane nawiewniki okienne miały możliwość ręcznego przymknięcia nawiewnika, ustalając przepływ powietrza na poziomie minimalnym?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Tak. 

Zamawiający wymaga by nawiewnik posiadały możliwość ręcznego przymykania nawiewnika, ustalając przepływ powietrza na poziomie minimalnym.
Z poważaniem
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